
平成２８年６月２４日 
保護者の皆様 

礼文町立礼文小学校 
校長 佐々木 康 

 

１～４年の遠足延期に関わってのお知らせ 
 
 初夏の候、皆様にはご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に際しましてご理解とご協力を賜りまことにありがとうございます。 
 さて、本日予定していました遠足ですが、小雨が午前中いっぱい降り続けるとの予報も

あり、６月２７日（月）に延期することに決定させていただきました。 
 つきましては、予定の変更やお弁当の用意など、お手数をおかけしますが、ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。 
 

記 

 
１，次回遠足予定日     ６月２７日（月） 
 
２，昼食について      お手数をおかけしますが、１～４年生は、お弁当の用意を

お願いいたします。 
              （５・６年生につきましては、予定通り給食が出ますので、

お弁当の用意はいりません。） 
 
３，下校時刻について    １・２年生…１３：４０過ぎ 
              ３・４年生…１４：００過ぎ 
              ４年生のバス通学の子については、直接、家までお送りい

たします。 
              ５・６年生…通常６時間授業のため、 

１５：４０～１６：００頃下校 
スクールバス １６：３０ 

 
４，雨天時の対応について  本日と同じように中止の場合や、中止の可能性がある場合

には６：３０頃までに連絡網でお知らせします。 
              また、再び中止になった場合には、新たな日程を設定して、

給食ありで午前中に行う方向でお知らせします。 


